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Rusya'nın ABD Başkanlık seçimlerine müdahale ettiği iddialarıyla ilgili olarak ABD Senatosunun 
sorularını yanıtlayan Adalet Bakanı Sessions, söz konusu iddiaları yalanladı. Sessions, kendisinin 
Rusya'nın Washington Büyükelçisi ile görüştüğü iddiaları için de "Rusya ya da herhangi bir yabancı 
yetkiliyle bu türden bir iletişim kurmadım" ifadelerini kullandı.

ABD Başkanı Donald Trump ve ABD Adalet Bakanı Jeff Sessions
ABD Adalet Bakanı Jeff Sessions, Rusya soruşturması ile ilgili olarak ABD Senatosuna ifade verdi. 
Senatodaki İstihbarat Komitesinde soruları yanıtlayan Sessions, Rusyanın 2016daki ABD Başkanlık 
seçimlerine müdahale ettiği iddialarını yalanladı.

ABD Başkanı Donald Trumpın kampanya ekibi ile Rusya arasında bir bağlantı olduğu ile ilgili 
iddiaları iğrenç bir yalan olarak niteleyen Sessions, kendisinin de bu konuda herhangi bir bağlantı 
kurmadığını söyledi.

Sessionsın kampanya sürecinde iki defa Rusyanın Washington Büyükelçisi Sergey Kislyak ile 
görüştüğü iddia edilmişti. Sessions söz konusu iddialar için Rusya ya da herhangi bir yabancı 
yetkiliyle bu türden bir iletişim kurmadım dedi.

'Ürkütücü ve iğrenç bir yalan'

Seçimlere siber saldırı yoluyla müdahale ettiği öne sürülen Ruslarla gizli görüşmeler yapıp 
yapmadığı sorulan Sessions, "Arada gizli bir ilişki olduğunu söylemek ürkütücü ve iğrenç bir 
yalandır." değerlendirmesinde bulundu.

Sessions, Nisan 2016'da başkent Washington'daki Mayflower Otel'de Rus Büyükelçi Kislyak ile özel 
bir görüşme yaptığı iddialarına da yanıt vererek, söz konusu görüşmenin kalabalığın arasında 
birçok kişinin gözü önünde ve çok kısa bir şekilde gerçekleştiğini dile getirdi. Kamuoyunda 
gündeme getirilen söz konusu görüşmeyi "Bir resepsiyondaki sıradan bir görüşmeydi" diye 
niteleyen Sessions, seçim kampanyası ya da o kapsamdaki hiçbir konunun ise konuşulmadığını 
bildirdi.
Rusya soruşturmasından çekilmişti

ABD seçimlerinde Trumpın kampanya ekibinde bulunan kişilerin Rusya ile bağlantılı olduğu iddiası 
ABD kamuoyunda çok sık dillendirilirken, iddiaların merkezinde olan kişi ise Rusyanın Washington 
Büyükelçisi Kislyak. ABD Başkanı Trumpın eski Ulusal Güvenlik Danışmanı Flynnin Rusya ile 
bağlantısı olduğu iddia edilmiş ve Flynn istifa etmişti. Flynnin yanı sıra Adalet Bakanı Sessionsın da 
aralarında bulunduğu çok sayıda kişinin Ruslarla iletişime geçtiği iddia edilmişti. İddiaların 



ardından Rusya ile ilgili soruşturma başlatılmasına izin veren Sessions, soruşturmanın başına 
Robert Muelleri getirmişti. İddiaların ardından soruşturma sürecinden çekildiğini duyuran Sessions, 
soruşturma konusunda Muellere güvendiğini söyledi.

Sessionsdan önce ise ABD Başkanı Donald Trump tarafından görevden alınan eski FBI Direktörü 
Comey, Seatoda konuşmuş ve Başkan Trumpın Flynn hakkında soruşturma istemediğini iddia 
etmişti.

Kaynak/Source: 


